








MIEJSKI ŻŁOBEK

ED
U

K
A

CJ
A

EDUKACJA

NAUKĘ STAWIANIA PIERWSZYCH KROKÓW
ŻŁOBEK MA ZA SOBĄ

Miejski Żłobek w Sierpcu świętował swoje pierwsze urodziny 
oraz żegnał odchodzących do przedszkola absolwentów. 

21 sierpnia br. odbyły się pierwsze urodziny Miejskiego 
Żłobka w  Sierpcu, który po roku intensywnej organizacyjno 
- wychowawczej pracy zapisał się pozytywnie na mapie 
sierpeckich instytucji. 

„Naukę stawiania pierwszych kroków mamy już za sobą. 
Kolejnym celem jest rozwój i  doskonalenie dotychczas 
zdobytych umiejętności, żeby jeszcze lepiej wspierać 
rodziców w  procesie wychowawczymi” – podsumowała 
Dorota Żbikowska Dyrektor Miejskiego Żłobka w Sierpcu 

Dyrektor podziękowała panu Jarosławowi Perzyńskiemu 
- Burmistrzowi miasta Sierpca, pracownikom oraz wszystkim 
przyjaciołom placówki, a  w  szczególności rodzicom 
za  wsparcie, zaangażowanie i  współpracę przy organizacji 
żłobkowego życia.

Ten wyjątkowy dzień bez wątpienia zapisze się na kartach 
historii naszego miasta. Po niemal trzech dekadach przerwy 
w  funkcjonowaniu na  terenie Sierpca placówki opieki nad 
dziećmi do lat trzech pożegnani zostali pierwsi absolwenci 
żłobka, którzy wyfrunęli do miejskich przedszkoli. Na 
zakończenie swojej przygody ze żłobkiem dzieciaki otrzymały 
pamiątkowe dyplomy oraz nagrody książkowe.

Nasz Sierpc
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ŻŁOBKOWY PROJEKT „OGRÓDEK”

W czerwcu br. w  Miejskim Żłobku 
w Sierpcu założony został ogródek, którego 
celem jest pokazanie maluchom jak 
rozwijają się rośliny i jak trzeba o nie dbać. 
Dzieci wspólnie z  opiekunami posadziły 
pomidorki koktajlowe, ogórki, truskawki, 
poziomki oraz różne zioła i  kwiatki. Mali 
ogrodnicy z zaangażowaniem podlewają 
i obserwują wzrastające rośliny.

WIEŚCI Z „DWÓJKI”
ZE SZKOLNEGO PODWÓRKA

W  ostatnich miesiącach wszyscy musieliśmy zmierzyć się 
z  panującą na świecie pandemią COVID-19. Z  dnia na dzień 
zmieniła się nasza rzeczywistość. Dzięki nieocenionemu 
wsparciu rodziców udało nam się zakończyć ten wyjątkowy rok 
szkolny. W związku z obowiązującym na terenie naszego kraju 
stanem epidemii nie odbyły się tradycyjne uroczystości.  25 
czerwca podziękowaliśmy naszym ósmoklasistom za 
wszystkie lata nauki. Wręczone zostały dyplomy i  nagrody 
dla wyróżniających się uczniów oraz listy gratulacyjne dla 
rodziców. 26 czerwca uczniowie otrzymali z rąk wychowawców 
świadectwa szkolne, nagrody i  dyplomy. W  tym roku na 
emeryturę przeszli nasi wieloletni pracownicy. Podziękowaliśmy 
również za wspólną pracę księdzu Mateuszowi Stępce. Naszym 
wspaniałym młodym emerytom oraz księdzu życzymy dużo 
zdrowia, dni wypełnionych szczęściem i  spokojem. W  sali 
teatralnej CKiSz w  Sierpcu Pan Burmistrz Jarosław Perzyński 
uhonorował najbardziej utalentowanych uczniów sierpeckich 
szkół podstawowych. Z  naszej szkoły nagrodę otrzymali: 
Julia Tybuszewska, Julia Nowak, Jakub Kwiatkowski, Adrian 
Jastrzębski i  Amelia Witkowska. Gratulujemy i  życzymy wielu 
sukcesów.
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W  lipcu świętowaliśmy urodziny adoptowanej przez 
„Dwójkę” Hani. Zostaliśmy nominowani przez Miejskie 
Przedszkole nr 2 w Sierpcu i wzięliśmy udział w akcji mającej 
na celu pomoc Zosi walczącej z  SMA – gaszynchallenge. 
Zebrane pieniążki wpłaciliśmy na konto dziewczynki. 
Adoptowaliśmy szkołę z  RPA. Chcemy pomóc dzieciom 
z  tego biednego kraju dbając o  ich edukację i  stabilny 
rozwój. Chcąc poprawić jakość życia naszych czworonożnych 
przyjaciół wsparliśmy krzywdzonego konia Gwiazdeczkę 

oraz wpłaciliśmy pieniądze na konto Fundacji dla Szczeniąt 
Judyta, Schroniska dla zwierząt Płock, Fundacji Pomocy 
Goldenom Aurea. Podsumowaliśmy akcję „Odkręcam, zbieram, 
pomagam”. Projekt wspierał pracę na rzecz środowiska i uczył 
współpracy. Przekazaliśmy firmie REMONDIS 410 kg zużytych 
baterii oraz 6120 kg elektroodpadów. Przystąpiliśmy do akcji 
„Góra Grosza”, zebraliśmy 985,98 zł. Dziękujemy wszystkim za 
zaangażowanie i wspólne dbanie o naszą planetę.

WIEŚCI SPORTOWE

W budynku MOSiR Sierpc odbyła się dekoracja najlepszych 
młodych sportowców sierpeckiego Grand Prix w lekkiej 
atletyce. Nasi uczniowie stanęli na podium, pokazując 
walecznego ducha sportu. Gratulujemy.

Nasz Sierpc
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KONKURSY

Z  radością informujemy, że nasi uczniowie osiągają bardzo wysokie wyniki 
w  wielu konkursach. W  ogólnopolskich konkursach „Orzeł Ortograficzny, 
Matematyczny, Informatyczny, Języka Angielskiego” tytuł i  dyplom laureata 
otrzymało 48 naszych uczniów. Uczestniczyliśmy w  ekologicznym konkursie 
wiedzy „Eko-Planeta”. Troje uczniów uzyskało wynik bardzo dobry. Braliśmy udział 
w  wielu konkursach fotograficznych: „Zwierzęta w  obiektywie”, „Sierpc w  moim 
obiektywie”, „Najpiękniejszy zakątek przyrody powiatu sierpeckiego” oraz Konkursie 
Plastycznym „Narysuję, namaluję najbardziej niezwykły zakątek Sierpca”. Młodzi 
artyści z  naszej szkoły zajęli miejsca na podium. W  konkursie The Big Challenge 
nasza szkoła osiągnęła wspaniałe wyniki powyżej średniej wojewódzkiej i krajowej. 
Uczniowie zajęli bardzo wysokie miejsca. Jonatan Kuskowski uzyskał wynik 100%. 
Gratulujemy.

PROJEKTY

Zaangażowaliśmy się w  szkolne projekty 
„Dziecięcy bohaterowie” oraz „Żyj w przyjaźni ze 
środowiskiem. Dzieci wykazały się pomysłowością 
tworząc piękne fotograficzne dzieła sztuki. 
W  ramach zajęć rewalidacyjnych uczniowie 
prowadzili interesujący, dowcipny i  wzruszający 
,,Dziennik z czasu kwarantanny”. Uczniowie klasy 
szóstej ukończyli projekt „Lekcje z  emocjami. 
Jak dbać o swój nastrój?” realizowany w ramach 
programu Uniwersytet Dzieci w Klasie.
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EGZAMIN ÓSMOKLASISTY

W  dniach 16 -18 czerwca 2020r. odbywał się Egzamin Ósmoklasisty. Uczniowie rozwiązywali zadania z  języka polskiego, 
matematyki i  języka angielskiego. Ze względu na panującą jeszcze pandemię COVID-19 egzamin odbywał się w szczególnych 
warunkach. Mimo wynikających z tej sytuacji trudności uczniowie uzyskali bardzo dobre wyniki – we wszystkich przedmiotach 
był to wynik powyżej średniej powiatowej. Gratulujemy i życzymy samych sukcesów w nowych ponadpodstawowych szkołach.

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2019/2020

Zakończenie roku szkolnego 2019/2020 wyglądało inaczej niż zwykle. Mimo, iż ostatnie miesiące zmieniły funkcjonowanie 
szkoły, życie uczniów, były czasem pełnym wyzwań, to jednak pewne rzeczy pozostały niezmienne i jak co roku, najlepsi zostali 
uhonorowani świadectwami z  wyróżnieniem i  nagrodami książkowymi. Nauka zdalna w  II semestrze opierała się na ścisłej 
współpracy z Rodzicami, którym należą się słowa szacunku i uznania.

Nasz Sierpc
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„DRZEWO PAMIĘCI” I POŻEGNANIE ABSOLWENTÓW

Z  inicjatywy uczniów i  rodziców klasy VIIIa, 25 czerwca po 
raz pierwszy w  historii ,,Trójki’’ posadzono ,,Drzewo Pamięci’’. 
Obok drzewa została zakopana ,,Kapsuła Czasu’’, która zawierała: 
zdjęcie klasy VIII a, zdjęcie rady pedagogicznej, pracowników 
administracji i  obsługi, list uczniów – ich wspomnienia oraz 
list wychowawcy – słowo do absolwentów. Obok drzewa 
wmurowano pamiątkową tabliczkę. Uczniowie klasy VIII 
a  wyrazili chęć spotkania się w  tym samym miejscu za 20 lat, 
aby wspomnienia odżyły. Następnie odbyło się uroczyste 
pożegnanie absolwentów.

WIZYTA PANA ADAMA STRUZIKA

27. 05. 2020 r. odwiedził naszą Szkołę Pan Adam Struzik – Marszałek Województwa Mazowieckiego, towarzyszyli mu Panowie: 
J. Perzyński – Burmistrz Miasta Sierpca; P. Nowakowski –Z-ca Burmistrza; D. Malanowski – Przewodniczący Rady Miejskiej oraz P. 
Rzeszotarski – Radny Rady Miejskiej. 

Panowie zwiedzili zmodernizowaną pracownię informatyczną, której koszt wyposażenia wyniósł 77 500 zł. Z  budżetu 
Województwa Mazowieckiego pozyskano 47 500 zł., zaś 30 000 zł – dopłacono z budżetu miasta.
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Dzięki pozyskaniu przez Szkołę Podstawową Nr 3 środków z EFS i MEN w ramach projektu „Szkoła ćwiczeń dla miasta Sierpc, 
Płocka i powiatu sierpeckiego województwa mazowieckiego” w wysokości 1.024.081,56 zł. powstały w Szkole dwie nowoczesne 
pracownie przedmiotowe – pracownia chemiczno-fizyczna i do nauki języków obcych oraz pozyskane zostały pomoce 
dydaktyczne do nauki biologii, chemii, fizyki, języków obcych, matematyki, informatyki oraz robotyki.

Pomoce naukowe
- informatyka 

NOWOCZESNE PRACOWNIE I POMOCE CZEKAJĄ NA UCZNIÓW

Pomoce naukowe
– biologia, chemia, 
geografia, fizyka

Nasz Sierpc
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Pomoce naukowe 
– języki obce 
i matematyka

Szkoła Ćwiczeń
– pracownia językowa

Szkoła Ćwiczeń
 – chemia
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KALENDARIUM
NAJWAŻNIEJSZYCH WYDARZEŃ

•	 01 VI 2020: Po przerwie związanej z pandemią koronowirusa 
wznowiono funkcjonowanie otwartych placów zabaw, 
siłowni zewnętrznych, osiedlowych stref aktywności 
i podwórek Nivea podległych miastu. 

•	 04 VI 2020: Na zaproszenie Dyrektor Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej Moniki Stańczak Burmistrz Jarosław Perzyński wraz 
ze swoim Zastępcą Piotrem Nowakowskim, Przewodniczą-
cym Rady Powiatu Przemysławem Burzyńskim oraz przed-
stawicielką Klubu Senior+ Panią Krystyną Antoszek, brali 
aktywny udział w akcji czytania dzieciom bajek.

•	 05 VI 2020: W  siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sierpcu odbyło się podsumowanie i dekoracja 
sierpeckiej międzyosiedlowej spartakiady. Mistrzem 
spartakiady zostało Osiedle nr 3 w Sierpcu. 

•	 05 VI 2020: W Szkole Podstawowej nr 2 odbyła się szkolna 
akcji z  okazji Światowego Dnia Ochrony Środowiska 
Naturalnego.

•	 06 VI 2020: Na kortach ziemnych osiedla „Zatorze” odbyła się 
I runda Gran Prix Sierpca i Powiatu Sierpeckiego w Tenisie 
Ziemnym. 

•	 07 VI 2020: Na boisku sportowym przy liceum 
ogólnokształcącym odbył się turniej w piłkę nożną z okazji 
dnia dziecka zorganizowany przez Zarząd Osiedla nr 7. 

•	 12 VI 2020: Podano do wiadomości, że w tegorocznej edycji 
ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Tęcza FOTO” 
zwyciężył Antoni Kęsicki z klasy V c a  laureatem I miejsca 
w konkursie wśród placówek została Szkoła Podstawowa nr 
2 im. Armii Krajowej w Sierpcu. 

•	 12 VI 2020: W  sierpeckich parafiach obchodzono święto 
Bożego Ciała. 

•	 13 VI 2020: Po wygranym 3:0 barażowym meczu z  Orłem 
Goleszyn piłkarze nożni MKS Kasztelan awansowali do IV 
ligi rozgrywek.

•	 13 VI 2020: W  parku miejskim na osiedlu Zatorze odbyło 
się spotkanie z  kandydatem na stanowisko Prezydenta 
Władysławem Kosiniakiem – Kamyszem w ramach kampanii 
wyborczej do zbliżających się wyborów na prezydenta 
Rzeczypospolitej. 

•	 15 VI 2020: Na terenie jeziórek odbyło się spotkanie 
z  kandydatem na stanowisko Prezydenta Szymonem 
Hołownią, w ramach kampanii wyborczej do zbliżających 
się wyborów na prezydenta Rzeczypospolitej. 

•	 16 VI 2020: W  Urzędzie Miejskim wręczono czeki 
w  kwocie 10 000 złotych na realizację przedsięwzięć 
w  ramach programu grantowego InicJaTyWy. Granty 
w  ramach programu otrzymali m.in. Zarząd Osiedla Nr 4 
z projektem „Serce dla Sierpca” – dzięki niemu w mieście 
staną pojemniki w kształcie serca, do których mieszkańcy 
będą mogli wrzucać plastikowe nakrętki dla organizacji 
zajmujących się potrzebującymi.

•	 18 VI 2020: Zastępca Piotr Nowakowski, wspólnie z  Prze-
wodniczącym Rady Miejskiej Sierpca Dariuszem Malanow-
skim oraz Radnym Miejskim Piotrem Rzeszotarskim podpi-
sali umowę na przebudowę ul. Sempołowskiej.

•	 20 VI 2020: Na łowisku wędkarskim glinki odbyła się I tura 
VIII Całodobowych Zawodów Gruntowych Parami. 

•	 21 VI 2020: Na łowisku jeziórka odbyły się zawody 
wędkarskie Spławikowy Puchar Zarządu Koła Nr 120 PZW 
Kasztelan. 

•	 21 VI 2020: Na stadionie miejskim zorganizowano próbę 
wytrzymałościową czyli Test Coopera. Do 12 minutowego 
biegu zgłosiło się przeszło 20 uczestników. Organizatorami 
byli Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz TKKF „Kubuś” 
Sierpc.

•	 21 VI 2020: W  wyniku silnych opadów deszczu i  burzy 
w  godzinach nocnych podtopieniu uległo wiele domów 
i obiektów użyteczności publicznej w mieście m.in. Centrum 
Kultury i Sztuki, alejki i place zabaw wokół jeziórka, parkingi 
podziemne i piwnice bloków mieszkalnych, tereny wokół 
rynku i parku Paciorkiewicza, Szkoła Podstawowa nr 2.

•	 23 VI 2020: Podano do wiadomości, że Miasto Sierpc 
otrzymało 90 tysięcy złotych na modernizację boiska 
wielofunkcyjnego przy szkole Podstawowej Nr 3 w Sierpcu 
ze środków Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

•	 25 VI 2020: Odbyło się zakończenie roku szkolnego 
2019/2020 klas ósmych w Szkołach Podstawowych nr 2 i 3.
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•	 28 VI 2020: W  kościele szkolnym pożegnano dziekana 
sierpeckiego, proboszcza parafii Św. Stanisława Kostki dr. 
ks. Tomasza Kadzińskiego, który objął funkcję proboszcza 
w parafii. pw. św. Antoniego w Żurominie.

•	 29 VI 2020: Podano do informacji wyniki wyborów 
prezydenckich z terenu miasta Sierpc: 

•	 Andrzej Duda – 47,61% (4.129 głosów), Rafał Trzaskowski – 
28,20% (2.446 głosów), Szymon Hołownia – 14,08% (1.221 
głosów), Krzysztof Bosak – 5,23% (454 głosy), Władysław 
Kosiniak-Kamysz – 2,48% (215 głosów), Robert Biedroń – 
1,68% (146 głosów), Stanisław Żółtek – 0,20% (17 głosów), 
Marek Jakubiak – 0,18% (16 głosów), Paweł Tanajno – 0,13% 
(11 głosów). 

•	 01 VII 2020: Turniejem badmintona rozpoczęła się 
zorganizowana przez MOSiR sportowa część akcji „Lato 
w Mieście”. 

•	 03 VII 2020: W  płockiej Delegaturze Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie z Skarbnik Katarzyną 
Joniak podpisali umowę na realizację projektu „Mazowiecki 
program przygotowania szkół, nauczycieli i  uczniów do 
nauczania zdalnego.” Miasto Sierpc otrzyma około 100 
tysięcy złotych na wdrożenie technologii informacyjno – 
komunikacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 2.

•	 03 VII 2020: Nastąpiło oficjalne otwarcie przychodni przy 
ul. Matejki, Znajdują się tam gabinety lekarzy I  kontaktu 
SPZZOZ oraz będzie świadczona nocna i świąteczna opieka 
zdrowotna.

•	 04-05 VII 2020: Na łowisku wędkarskim jeziórka odbyły się 
VII Zawody Karpiowe BIG FISH.

•	 05 VII 2020: Zmarł Sławomir Tyndorf, wieloletni lekarz 
weterynarii, brydżysta, miłośnik pszczół, honorowy członek 
Ogniska TKKF „Kubuś”.

•	 05 VII 2020: W kościele szkolnym odbył się ingres nowego 
proboszcza ks. Dariusza Multona. 

•	 06 VII 2020: Podano do wiadomości, że w  związku 
z  wykryciem zachorowania na COVID-19 u  pracownika 
Urzędu Gminy w Mochowie tymczasowo zamknięto urząd 
dla interesantów. 

•	 07 VII 2020: Na parkingu przed Centrum Kultury i  Sztuki 
trwała akcja „Oddaj krew w Sierpcu”.

•	 07 – 16 VII 2020: W ramach miejskiej akcji „Lato w Mieście 
2020” Miejska Biblioteka Publiczna przygotowała zajęcia 
„Akademia Słowa” i „Akademia Sportu”. 

•	 08 VII 2020: W  Miejskim Ośrodku Sportu i  Rekreacji 
zorganizowano turniej rzutów do kosza skierowany dla 
dzieci szkół podstawowych. 

•	 13 VII 2020: Podano do wiadomości oficjalne wyniki II tury 
wyborów prezydenckich. Dla terenu miasta Sierpc: Andrzej 
Duda – 55,38%, Rafał Trzaskowski – 44,62%.

•	 14 VII 2020: W  Muzeum Wsi Mazowieckiej gościła 
ekipa programu telewizyjnego „Pytania na śniadanie” 
realizowanego na zlecenie TVP 2. 

•	 15 VII 2020: Na terenie osiedla Zatorze odbył się turniej 
siatkówki plażowej dla dzieci zorganizowany przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji.

•	 16 VII 2020: W  Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Warszawie Burmistrz 
Miasta Jarosław Perzyński podpisał umowę z  Prezesem 
Funduszu Markiem Ryszką na dofinansowanie w  formie 
dotacji zadania ”Usunięcie i  unieszkodliwieniu wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Sierpca”. 

•	 21 – 30 VII 2020: Na terenie boiska sportowego MOSiRU 
trwały zajęcia przygotowane dla dzieci przez Centrum 
Kultury i Sztuki. 

•	 21 VII 2020: Odbył się uroczysty apel z okazji Święta Policji. 
Sierpeccy policjanci z  rąk Komendanta Powiatowego 
Policji w  Sierpcu mł. insp. Jarosława Ciarki odebrali akty 
mianowania na wyższy stopień policyjny.

•	 23 – 30 VII 2020: W ramach akcji „Lato w Mieście” trwał cykl 
zajęć przygotowanych przez Pracownię Dokumentacji 
Dziejów Miasta Sierpc w  skład których weszły: „Dawne 
gry uliczne”, „Starodawne dyscypliny sportowe” oraz mini 
turniej rycerski „Rycerze Jaśka Pilika”. 

•	 24 VII 2020: Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie 
z  Marszałkiem Adamem Struzikiem, Zastępcą Dyrektora 
MZDW Tomaszem Dąbrowskim oraz Radnymi Rady 
Miejskiej Sierpca wizytowali kończący się I etap remontu 
ul. Płockiej. Całkowity koszt modernizacji tej ulicy wynosi 
4 214 506,87 zł.

•	 24 VII 2020: Dzięki wsparciu Marszałka Województwa 
Mazowieckiego Adama Struzika oraz staraniom Rady 
Miejskiej Sierpca otrzymaliśmy dla sierpeckiego szpitala 4 
kardiomonitory ze stacją monitorującą o wartości 180 000 
zł od Urzędu Województwa Mazowieckiego.

•	 24 VII 2020: Członkowie Miejskiego Klubu Sportowego MKS 
Kasztelan dokonali podsumowania ostatnich czterech lat 
działalności i wybrali nowe władze. W latach 2020 – 2024 
w  zarządzie Klubu działać będą Hubert Góralski, Adam 
Lipiński, Jacek Telesiewicz, Radosław Nowakowski, Robert 
Barchanowicz, Maciej Obczyński, Robert Bielecki. 

•	 24 VII 2020: W  ośrodku wypoczynkowym w  Bledzewie 
odbyło się podsumowanie XXVIII pleneru plastycznego 
Sierpc 2020 organizowanego przez Centrum Kultury 
i Sztuki. 
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•	 25 VII 2020: Zakończyło się gran prix Sierpca w  Tenisie 
Ziemnym organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu 
i  Rekreacji. Zwyciężyli w  kategorii do 55 lat: I  miejsce – 
Arkadiusz Świeczkowski, II miejsce – Tomasz Hoffman 
, III miejsce – Dariusz Kraska. Kategoria powyżej 55 
lat: I  miejsce – Janusz Jezierski, II miejsce – Bogdan 
Wiśniewski, III miejsce – Adam Słoma. 

•	 30 VII 2020: W pałacu prezydenckim Prezydent RP wręczył 
Burmistrzowi Jarosławowi Perzyńskiemu pamiątkową 
tablicę z okazji 100. rocznicy bitwy warszawskiej. 

•	 01 VIII 2020: W  parku rekreacyjno-sportowym im. Z. 
Mroczkowskiego rozegrano półfinały Mistrzostw Polski 
Piłki Ręcznej Plażowej Juniorów. 

•	 01 VIII 2020: W  76. rocznicę wybuchu powstania 
warszawskiego władze samorządowe miasta i  powiatu 
sierpeckiego oraz przedstawiciele różnych instytucji 
złożyli kwiaty i zapalili znicze pod sierpeckim symbolem 
żołnierzy września 1939 i Armii Krajowej – kotwicą Polski 
Walczącej. Po części oficjalnej odbył się II Sierpecki Bieg/
Marsz Powstania Warszawskiego na symbolicznym 
dystansie 1944 metrów.

•	 05 VIII 2020: W  ramach akcji „Lato w  Mieście: odbył się 
turniej dla dzieci siatkonogi połączony z  strzelaniem 
rzutów karnych zorganizowany przez MOSiR. 

•	 06 VIII 2020: Rozpoczął się remont ulicy Płockiej i związane 
z tym utrudnienia w ruchu. 

•	 06 – 27 VIII 2020: Trwał sierpniowy turnus zajęć dla 
dzieci na świeżym powietrzu w  ramach miejskiej akcji 
„Lato w  Mieście 2020” do którego wspólnie włączyły 
się Miejski Ośrodek Sportu i  Rekreacji, Centrum Kultury 
i  Sztuki, Miejska Biblioteka Publiczna oraz Pracownia 
Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc. 

•	 07-16 VIII 2020: W sierpeckich restauracjach trwał Tydzień 
Sierpeckich Smaków.

•	 08 VIII 2020: Na parkingu przed CKiSz odbył się przegląd 
kulinarny „Sierpecki Smak”, gdzie zaprezentowały 
się stoiska kół gospodyń wiejskich z  terenu powiatu 
sierpeckiego. 

•	 08-09 VIII 2020: Na łowisku wędkarskim jeziórka się 
druga edycja zawodów wędkarskich „Karpiowy Puchar 
Burmistrza Miasta Sierpc Koła Nr 120”. Wygrał Armin 
Borek łowiąc trzy ryby o wadze 12,47 kg. 

•	 12 VIII 2020: Na stadionie miejskim w  ramach akcji „Lato 
w  Mieście” odbył się przygotowany dla dzieci przez MOSiR 
trening piłki nożnej. 

•	 13 VIII 2020: Agnieszka Tomaszewska – nauczyciel edukacji 
wczesnoszkolnej zatrudniony w  Szkole Podstawowej Nr 
2 im. Armii Krajowej otrzymała z  rąk Burmistrza Jarosława 
Perzyńskiego akt nadania stopnia awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego.

•	 13 VIII 2020: Z  okazji 100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej 
Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie z  Zastępcą Piotrem 
Nowakowskim, Przewodniczącym Rady Miejskiej Dariuszem 
Malanowskim oraz Przewodniczącym Rady Powiatu 
Przemysławem Burzyńskim złożyli kwiaty pod pomnikiem 
Marszałka Józefa Piłsudskiego oddając tym samym hołd 
wszystkim biorącym udział w bitwie warszawskiej.

•	 14 VIII 2020: W  mediach poinformowano, że ruszyła długo 
wyczekiwana w  Sierpcu budowa centrum logistycznego 
firmy Dino Polska S.A. 

•	 14 – 16 VIII 2020: Na parkingu przed Centrum Kultury i Sztuki 
trwał II Festiwal Food Trucków. 

•	 15 VIII 2020: W Parafii pw. Św. Benedykta w Sierpcu odbył się 
doroczny odpust parafialny. 

•	 17 VIII 2020: Burmistrz Jarosław Perzyński odpisał umowę 
na modernizację boiska wielofunkcyjnego przy szkole 
Podstawowej Nr 3 w  Sierpcu. Miasto otrzymało na ten cel 
90 tysięcy złotych dofinansowania z budżetu województwa 
mazowieckiego. 

•	 18 VIII 2020: Wznowiono seanse w kinie „Jutrzenka” w Centrum 
Kultury i  Sztuki po przerwie spowodowanej zamknięciem 
placówki związanej z COVID-19. 

•	 24 VIII 2020: Władze samorządowe miasta Sierpca wzięły 
udział w  uroczystym otwarciu wyremontowanej ul. J. 
Piłsudskiego. 

•	 26 VIII 2020: Na kortach osiedla Zatorze odbył się turniej 
Junior Tennis Cup zorganizowany przez MOSiR oraz Miasto 
Sierpc.

Opracowanie:
Pracownia Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc

Nasz Sierpc
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SIERPECKIE SMAKI W KREATYWNYM WYDANIU
Szanowni Państwo w  każdym numerze biuletynu będziemy zamieszczać zdjęcie lokalnego produktu lub 

potrawy wykonanej z naszych, sierpeckich wyrobów. 
Zachęcamy do przesyłania kreatywnych zdjęć sierpeckich produktów oraz potraw (wraz z krótkim opisem) 

na adres redakcji (e-mail: promocja2@um.sierpc.pl) z  dopiskiem „Sierpeckie smaki”. Najciekawsze fotografie 
zostaną opublikowane na łamach biuletynu, a także na miejskim Instagramie. 

„Sierpecki Pikserek 
smakuje wszystkim!”

Fot. Iza Grzelak - uczennica SP2 w Sierpcu
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SIERPECKI K
Ą

CIK RELA
KSU„Szybki klasyk”-

- moja ulubiona kanapka
z Serem Królewskim

„Sierpeckie sery 
w towarzystwie warzyw 

z mazowieckich pól smakują 
wyśmienicie, a na deser 

słodkie jabłka!”

„Burgery wieprzowe 
z produktami firmy Olewnik. 

Sierpecka 
świnka to 

idealna 
wieprzowinka. 

Pysznie, 
zdrowo 

i domowo”
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Sierpecki kącik relaksu!
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Znajdź 10 szczegółów różniących obie fotografie!
5 osób, które w sposób widoczny i poprawny zaznaczą różniące się 
elementy oraz przyślą (na e-maila promocja2@um.sierpc.pl)
zdjęcie rozwiązanej zagadki otrzymają miejskie gadżety.

Foto
zagadka

Nasz Sierpc
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Nasz
Sierpc
w każdym domu
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Sierpc
Miasto ze smakiem

ODWIEDŹ
NAS!

ZajrZyj na nasZe social media

JaroslawPerzynskiBurmistrzSierpca

Sierpc

sierpc_official

NaszSierpcTV

www.sierpc.pl


